
ПП «Леви Міста»
вул. Промислова, 52Д
м. Львів, 79024

Про укладення договору купівлі-продажу

За результатами електронного аукціону з продажу нежитлових приміщень за

адресою: м. Львів, вул. Зелена, 153 (перший та другий поверхи, загальною

площею 1335,8 кв.м), проведеного згідно до норм Закону України «Про

приватизацію державного і комунального майна» (зі змінами) та Порядку проведення

електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення

додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від

10 травня 2018 № 432 «Про затвердження Порядку проведення електронних

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов

продажу» (зі змінами) та враховуючи протокол про результати електронного аукціону

№ UA-PS-2020-01-27-000083-1 (сформований 28.02.2020 13:02:24), Приватне

підприємство «Леви Міста» визначено переможцем по вказаному аукціону за

запропонованою ціною 9 000 001 (дев’ять мільйонів одна) гривня 00 копійок

у т.ч. ПДВ.

Управління комунальної власності повідомляє, що Приватному

підприємству «Леви Міста» необхідно у встановленому порядку протягом 30-ти

календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати

електронного аукціону № UA-PS-2020-01-27-000083-1 (сформований 28.02.2020

13:02:24), у термін до 29.03.2020, укласти договір купівлі-продажу нежитлових

приміщень за адресою: м. Львів, вул. Зелена, 153 (перший та другий поверхи,

загальною площею 1335,8 кв.м).

З метою належного виконання норм чинного законодавства, управління

пропонує Вам у письмовій формі у найкоротші терміни повідомити адресу та

телефон нотаріуса, який вчинятиме дії щодо підготовки та укладення

договору-купівлі продажу між Приватним підприємством «Леви Міста»

та управлінням комунальної власності.

Начальник управління І. Свистун

М. Дученко
235-50-26

СЕД Львівської міської ради
№2302-вих-21203 від 13.03.2020
Підписувач Свистун Інна Василівна


